CAMARA MUNICIPAL DE REGISTRO

DEPARTAMENTO DE FINANCAS

SETOR CONTABIL

Exercicio: 2023

GCASPP MOVIMENTAGAO DIARIA DA DESPESA NO PERIODO DE 01/12/2023 ATE 29/12/2023 Pagina: 1/4

Dt. Pagto. Empenho FR Apl/Var A. Caixa Dt. Emissdo Ficha Categoria Fornecedor Valor Pago

04/12/2023 1/011-2023 01 110.0000 906 01/12/2023 9 3.3.90.39.44 CIA SANEAMENTO BASICO 137,77
DO EST. SAO PAUL

04/12/2023 3/010-2023 01 110.0000 908 04/12/2023 9 3.3.90.39.43 ELEKTRO ELETRICIDADE E 1.921,72
SERVICOS S/A.

04/12/2023 4/011-2023 01 110.0000 907 01/12/2023 22 3.3.90.39.43 ELEKTRO ELETRICIDADE E 1.545,72
SERVICOS S/A.

04/12/2023 450/000-2023 01 110.0000 909 16/11/2023 22 3.3.90.39.23 KEIKO HAYASHIDA SHIMIZU 1.200,00

04/12/2023 454/000-2023 01 110.0000 910 21/11/2023 7 3.3.90.30.21 EUNICE YAMAKAWA 883,50

04/12/2023 455/000-2023 01 110.0000 911 21/11/2023 7 3.3.90.30.21 EMBALAGENS C.H. LTDA - ME 136,00

04/12/2023 486/000-2023 01 110.0000 912 27/11/2023 7 3.3.90.30.22 EUNICE YAMAKAWA 1.650,55

04/12/2023 487/000-2023 01 110.0000 913 27/11/2023 7 3.3.90.30.22 CASA DA EMBALAGEM LTDA 195,00

04/12/2023 493/000-2023 01 110.0000 905 01/12/2023 22 3.3.90.39.44 CIA SANEAMENTO BASICO 410,79
DO EST. SAO PAUL

05/12/2023 143/000-2023 19 190.0000 919 23/11/2023 5340 5.3.40.00 PREFEITURA MUNICIPAL DE 432,00
REGISTRO

05/12/2023 144/000-2023 19 190.0000 920 23/11/2023 5340 5.3.40.00 PREFEITURA MUNICIPAL DE 1.344,80
REGISTRO

05/12/2023 145/000-2023 19 190.0000 921 23/11/2023 5340 5.3.40.00 PREFEITURA MUNICIPAL DE 3,21
REGISTRO

05/12/2023 146/000-2023 19 190.0000 922 23/11/2023 5340 5.3.40.00 PREFEITURA MUNICIPAL DE 10,78
REGISTRO

05/12/2023 149/000-2023 19 190.0000 923 23/11/2023 5302 5.3.02.00 PREFEITURA MUNICIPAL DE 20.114,45
REGISTRO

05/12/2023 151/000-2023 19 190.0000 925 23/11/2023 5302 5.3.02.00 PREFEITURA MUNICIPAL DE 6.514,13
REGISTRO

05/12/2023 154/000-2023 19 190.0000 924 23/11/2023 5302 5.3.02.00 PREFEITURA MUNICIPAL DE 5.950,71
REGISTRO

05/12/2023 461/000-2023 01 110.0000 926 23/11/2023 21 3.3.90.36.06 ISABELA RODRIGUES 475,20
BATISTA

05/12/2023 485/000-2023 01 110.0000 917 27/11/2023 7 3.3.90.30.22 RAIMUNDO HIPOLITO - ME 474,60

05/12/2023 491/000-2023 01 110.0000 918 27/11/2023 7 3.3.90.30.16 ELAINE PAULA 533,50
FERRACCIOLLI - ME

07/12/2023 325/004-2023 01 110.0000 945 07/12/2023 22 3.3.90.39.99 CIEE - Centro de Integragdo 300,35
Empresa --

07/12/2023 443/002-2023 01 110.0000 944 05/12/2023 22 3.3.90.39.90 JORNAL GAZETA SP LTDA 252,00
EPP

11/12/2023 49/009-2023 01 110.0000 954 07/12/2023 9 3.3.90.39.19 THALES AUGUSTUS DOS 144,00
SANTOS TEIXEIRA 11

11/12/2023 177/008-2023 01 110.0000 953 06/12/2023 21 3.3.90.36.15 IRACEMA MASSUMI 8.108,21
NAKAJIMA

11/12/2023 180/008-2023 01 110.0000 952 06/12/2023 22 3.3.90.39.78 MARCOS NARDES DA SILVA 260,00
31740705890

11/12/2023 219/006-2023 01 110.0000 951 08/12/2023 9 3.3.90.39.77 FABRICIO GALENI SANTANA 7.620,00
MARQUES 214200

11/12/2023 222/001-2023 01 110.0000 950 08/12/2023 22 3.3.90.39.23 PAULO CESAR  PEREIRA 4.050,00
VIDROS - ME

11/12/2023 442/002-2023 01 110.0000 958 06/12/2023 7 3.3.90.30.01 AUTO POSTO MONTANA DE 1.639,66
REGISTRO LTDA

11/12/2023 446/001-2023 01 110.0000 949 06/12/2023 9 3.3.90.39.58 EXPAND TELECOM LTDA 690,00

11/12/2023 483/000-2023 01 110.0000 927 27/11/2023 26 3.3.90.39.99 JOSE ANTONIO ALEXANDRE 200,00
DA SILVA

11/12/2023 484/000-2023 01 110.0000 948 27/11/2023 7 3.3.90.30.22 EMBALAGENS C.H. LTDA - ME 290,50

11/12/2023 496/000-2023 01 110.0000 947 06/12/2023 15 4.4.90.52.24 BR EXTINTORES E SERVICOS 240,00
LTDA

11/12/2023 497/001-2023 01 110.0000 946 06/12/2023 10 3.3.90.40.01 MGR SERVICOS 867,64
COMBINADOS EIRELI-ME

11/12/2023 502/000-2023 01 110.0000 930 11/12/2023 2 3.1.90.11.43 CAMARA MUNICIPAL DE 47.758,85
REGISTRO

11/12/2023 503/000-2023 01 110.0000 931 11/12/2023 2 3.1.90.11.04 CAMARA  MUNICIPAL DE 504,85
REGISTRO

11/12/2023 504/000-2023 01 110.0000 932 11/12/2023 2 3.1.90.11.05 CAMARA  MUNICIPAL DE 8.923,98
REGISTRO

11/12/2023 505/000-2023 01 110.0000 933 11/12/2023 2 3.1.90.11.07 CAMARA  MUNICIPAL DE 1.929,57
REGISTRO

11/12/2023 506/000-2023 01 110.0000 934 11/12/2023 2 3.1.90.11.31 CAMARA MUNICIPAL DE 11.654,91
REGISTRO

11/12/2023 507/000-2023 01 110.0000 935 11/12/2023 2 3.1.90.11.37 CAMARA  MUNICIPAL DE 21.315,08
REGISTRO

11/12/2023 508/000-2023 01 110.0000 936 11/12/2023 2 3.1.90.11.33 CAMARA MUNICIPAL DE 4.180,89
REGISTRO

11/12/2023 509/000-2023 01 110.0000 937 11/12/2023 2 3.1.90.11.33 CAMARA MUNICIPAL DE 242,77

REGISTRO
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11/12/2023 510/000-2023 01 110.0000 938 11/12/2023 2 3.1.90.11.99 CAMARA  MUNICIPAL DE 1.370,61
REGISTRO

11/12/2023 511/000-2023 01 110.0000 939 11/12/2023 4 3.1.90.16.44 CAMARA  MUNICIPAL DE 1.960,60
REGISTRO

11/12/2023 514/000-2023 01 110.0000 940 11/12/2023 16 3.1.90.11.01 CAMARA MUNICIPAL DE 35.294,64
REGISTRO

11/12/2023 515/000-2023 01 110.0000 941 11/12/2023 16 3.1.90.11.37 CAMARA  MUNICIPAL DE 2.119,26
REGISTRO

11/12/2023 516/000-2023 01 110.0000 942 11/12/2023 16 3.1.90.11.99 CAMARA  MUNICIPAL DE 975,52
REGISTRO

12/12/2023 499/000-2023 01 110.0000 929 11/12/2023 6 3.3.90.14.14 DOMINGOS DAS DORES DIAS 205,56

12/12/2023 500/000-2023 01 110.0000 928 11/12/2023 25 3.3.90.39.99 ANDERSON ANTONIO DE 200,00
EIROZ

12/12/2023 501/000-2023 01 110.0000 943 11/12/2023 7 3.3.90.30.04 H M HOJEIJE 250,00
DISTRIBUIDORA DE GAS

13/12/2023 331/008-2023 01 110.0000 959 13/12/2023 19 3.3.90.14.14 REGINALDO OLIVEIRA DE 205,56
SOUZA

13/12/2023 518/000-2023 01 110.0000 960 11/12/2023 7 3.3.90.30.04 JQSE ANTONIO JEREMIAS 336,00
JUNIOR - ME

14/12/2023 158/000-2023 19 190.0000 967 11/12/2023 5334 5.3.34.00 PREFEITURA MUNICIPAL DE 67.459,32
REGISTRO

14/12/2023 160/000-2023 19 190.0000 963 11/12/2023 5335 5.3.35.00 PREFEITURA MUNICIPAL DE 72.502,49
REGISTRO

14/12/2023 161/000-2023 19 190.0000 966 11/12/2023 5301 5.3.01.00 OMSS ORGANIZACAO M DE 21.907,50
SEG SOCIAL

14/12/2023 162/000-2023 19 190.0000 961 11/12/2023 5302 5.3.02.00 PREFEITURA MUNICIPAL DE 20.871,03
REGISTRO

14/12/2023 163/000-2023 19 190.0000 962 11/12/2023 5302 5.3.02.00 PREFEITURA MUNICIPAL DE 4.984,81
REGISTRO

14/12/2023 453/000-2023 01 110.0000 955 21/11/2023 26 3.3.90.39.99 RODOLFO VERCESI KABATA -500,00

14/12/2023 483/000-2023 01 110.0000 956 27/11/2023 26 3.3.90.39.99 JOSE ANTONIO ALEXANDRE -102,40
DA SILVA

14/12/2023 500/000-2023 01 110.0000 957 11/12/2023 25 3.3.90.39.99 ANDERSON ANTONIO DE -100,00
EIROZ

14/12/2023 512/000-2023 01 110.0000 964 11/12/2023 5 3.1.91.13.08 OMSS ORGANIZACAO M DE 24.411,34
SEG SOCIAL

14/12/2023 513/000-2023 01 110.0000 965 11/12/2023 14 3.3.91.97 OMSS ORGANIZACAO M DE 16.634,14
SEG SOCIAL

15/12/2023 152/000-2023 19 190.0000 970 23/11/2023 5308 5.3.08.00 INST. NACIONAL DO 8.250,70
SEGURO SOCIAL - INSS

15/12/2023 155/000-2023 19 190.0000 972 23/11/2023 5308 5.3.08.00 INST. NACIONAL DO 8.235,42
SEGURO SOCIAL - INSS

15/12/2023 159/000-2023 19 190.0000 974 11/12/2023 5336 5.3.36.00 INST. NACIONAL DO 52,27
SEGURO SOCIAL - INSS

15/12/2023 475/000-2023 01 110.0000 969 23/11/2023 17 3.1.90.13.02 INST. NACIONAL DO 15.771,00
SEGURO SOCIAL - INSS

15/12/2023 481/000-2023 01 110.0000 971 23/11/2023 17 3.1.90.13.02 INST. NACIONAL DO 17.050,35
SEGURO SOCIAL - INSS

15/12/2023 498/000-2023 01 110.0000 973 06/12/2023 17 3.1.90.13.02 INST. NACIONAL DO 95,04
SEGURO SOCIAL - INSS

15/12/2023 519/000-2023 01 110.0000 968 12/12/2023 9 3.3.90.39.69 GENTE SEGURADORA SA 970,00

15/12/2023 523/000-2023 01 110.0000 975 15/12/2023 8 3.3.90.36.07 CAMARA  MUNICIPAL DE 5.533,76
REGISTRO

15/12/2023 525/000-2023 01 110.0000 976 15/12/2023 2 3.1.90.11.01 CAMARA  MUNICIPAL DE 126.883,16
REGISTRO

15/12/2023 526/000-2023 01 110.0000 977 15/12/2023 2 3.1.90.11.05 CAMARA  MUNICIPAL DE 8.923,98
REGISTRO

15/12/2023 527/000-2023 01 110.0000 978 15/12/2023 2 3.1.90.11.07 CAMARA  MUNICIPAL DE 1.929,57
REGISTRO

15/12/2023 528/000-2023 01 110.0000 979 15/12/2023 2 3.1.90.11.31 CAMARA  MUNICIPAL DE 9.874,41
REGISTRO

15/12/2023 529/000-2023 01 110.0000 980 15/12/2023 2 3.1.90.11.33 CAMARA  MUNICIPAL DE 4.180,89
REGISTRO

15/12/2023 530/000-2023 01 110.0000 981 15/12/2023 2 3.1.90.11.37 CAMARA  MUNICIPAL  DE 21.315,08
REGISTRO

15/12/2023 531/000-2023 01 110.0000 982 15/12/2023 2 3.1.90.11.44 CAMARA  MUNICIPAL DE 10.651,72
REGISTRO

15/12/2023 532/000-2023 01 110.0000 983 15/12/2023 2 3.1.90.11.45 CAMARA  MUNICIPAL DE 18.709,04
REGISTRO

15/12/2023 533/000-2023 01 110.0000 984 15/12/2023 2 3.1.90.11.99 CAMARA  MUNICIPAL DE 1.323,92
REGISTRO

15/12/2023 534/000-2023 01 110.0000 985 15/12/2023 4 3.1.90.16.44 CAMARA  MUNICIPAL DE 80,90

REGISTRO
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15/12/2023 535/000-2023 01 110.0000 992 15/12/2023 11 3.3.90.46.01 CAMARA  MUNICIPAL DE 25.454,13
REGISTRO

15/12/2023 538/000-2023 01 110.0000 986 15/12/2023 16 3.1.90.11.75 CAMARA  MUNICIPAL DE 74.387,50
REGISTRO

15/12/2023 540/000-2023 01 110.0000 987 15/12/2023 16 3.1.90.11.01 CAMARA  MUNICIPAL DE 77.240,72
REGISTRO

15/12/2023 541/000-2023 01 110.0000 988 15/12/2023 16 3.1.90.11.44 CAMARA  MUNICIPAL DE 8.693,63
REGISTRO

15/12/2023 542/000-2023 01 110.0000 989 15/12/2023 16 3.1.90.11.45 CAMARA MUNICIPAL DE 5.332,50
REGISTRO

15/12/2023 543/000-2023 01 110.0000 990 15/12/2023 16 3.1.90.11.37 CAMARA  MUNICIPAL DE 2.167,19
REGISTRO

15/12/2023 544/000-2023 01 110.0000 991 15/12/2023 16 3.1.90.11.99 CAMARA  MUNICIPAL DE 975,52
REGISTRO

15/12/2023 545/000-2023 01 110.0000 993 15/12/2023 23 3.3.90.46.01 CAMARA  MUNICIPAL DE 15.371,35
REGISTRO

20/12/2023 487/000-2022 01 110.0000 1008 16/12/2022 5001 5.0.01.39.99 CERTISIGN CERTIFICADORA 849,68
DIGITAL

20/12/2023 520/000-2022 01 110.0000 1009 21/12/2022 5001 5.0.01.30.16 CERTISIGN CERTIFICADORA 531,25
DIGITAL

20/12/2023 15/000-2023 01 110.0000 1011 26/01/2023 22 3.3.90.39.99 CERTISIGN CERTIFICADORA 259,17
DIGITAL

20/12/2023 42/000-2023 01 110.0000 1010 06/02/2023 22 3.3.90.39.99 CERTISIGN CERTIFICADORA 212,42
DIGITAL

20/12/2023 164/000-2023 19 190.0000 997 11/12/2023 5308 5.3.08.00 INST. NACIONAL DO 7.278,76
SEGURO SOCIAL - INSS

20/12/2023 165/000-2023 19 190.0000 995 11/12/2023 5338 5.3.38.00 TRIBUNAL DE JUSTICA SP 425,73

20/12/2023 166/000-2023 19 190.0000 998 11/12/2023 5335 5.3.35.00 PREFEITURA MUNICIPAL DE 362,90
REGISTRO

20/12/2023 167/000-2023 19 190.0000 1005 15/12/2023 5301 5.3.01.00 OMSS ORGANIZACAO M DE 21.891,59
SEG SOCIAL

20/12/2023 168/000-2023 19 190.0000 1002 15/12/2023 5303 5.3.03.00 AFUSEM ASSOC SERV PUBLI 2.055,79
MUN REGISTRO

20/12/2023 169/000-2023 19 190.0000 1006 15/12/2023 5302 5.3.02.00 PREFEITURA MUNICIPAL DE 19.625,90
REGISTRO

20/12/2023 170/000-2023 19 190.0000 1012 15/12/2023 5321 5.3.21.00 CEF - CAIXA ECONOMICA 16.481,51
FEDERAL

20/12/2023 171/000-2023 19 190.0000 994 15/12/2023 5302 5.3.02.00 PREFEITURA MUNICIPAL DE 6.354,82
REGISTRO

20/12/2023 173/000-2023 19 190.0000 1013 15/12/2023 5321 5.3.21.00 CEF - CAIXA ECONOMICA 8.810,73
FEDERAL

20/12/2023 174/000-2023 19 190.0000 1007 15/12/2023 5302 5.3.02.00 PREFEITURA MUNICIPAL DE 5.623,73
REGISTRO

20/12/2023 176/000-2023 19 190.0000 1014 15/12/2023 5321 5.3.21.00 CEF - CAIXA ECONOMICA 9.279,91
FEDERAL

20/12/2023 177/000-2023 19 190.0000 1001 15/12/2023 5338 5.3.38.00 TRIBUNAL DE JUSTICA SP 440,89

20/12/2023 440/000-2023 01 110.0000 999 30/10/2023 22 3.3.90.39.23 CLEUSA DO NASCIMENTO 4.200,00
GOULART

20/12/2023 517/000-2023 01 110.0000 996 11/12/2023 17 3.1.90.13.02 INST. NACIONAL DO 15.359,52
SEGURO SOCIAL - INSS

20/12/2023 520/000-2023 01 110.0000 1000 12/12/2023 9 3.3.90.39.78 DANIEL FELISARDO 480,00
SOCIEDADE UNIPESSOAL

20/12/2023 536/000-2023 01 110.0000 1003 15/12/2023 5 3.1.91.13.08 OMSS ORGANIZACAO M DE 24.393,62
SEG SOCIAL

20/12/2023 537/000-2023 01 110.0000 1004 15/12/2023 14 3.3.91.97 OMSS ORGANIZACAO M DE 16.622,06
SEG SOCIAL

21/12/2023 178/000-2023 19 190.0000 1016 15/12/2023 5340 5.3.40.00 PREFEITURA MUNICIPAL DE 1.344,80
REGISTRO

21/12/2023 179/000-2023 19 190.0000 1017 15/12/2023 5340 5.3.40.00 PREFEITURA MUNICIPAL DE 365,76
REGISTRO

21/12/2023 180/000-2023 19 190.0000 1018 15/12/2023 5340 5.3.40.00 PREFEITURA MUNICIPAL DE 3,94
REGISTRO

21/12/2023 181/000-2023 19 190.0000 1019 15/12/2023 5340 5.3.40.00 PREFEITURA MUNICIPAL DE 23,28
REGISTRO

21/12/2023 443/003-2023 01 110.0000 1020 20/12/2023 22 3.3.90.39.90 JORNAL GAZETA SP LTDA 252,00
EPP

21/12/2023 546/000-2023 01 110.0000 1015 15/12/2023 9 3.3.90.39.05 JQSE ANTONIO JEREMIAS 1.350,00
JUNIOR - ME

22/12/2023 160/000-2023 19 190.0000 1021 11/12/2023 5335 5.3.35.00 PREFEITURA MUNICIPAL DE -72.502,49
REGISTRO

22/12/2023 190/000-2023 01 110.0000 1022 22/12/2023 5501 5.5.01.00 PREFEITURA MUNICIPAL DE 72.502,49

REGISTRO
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22/12/2023 191/000-2023 01 110.0000 1023 22/12/2023 5501 5.5.01.00 PREFEITURA MUNICIPAL DE 262.533,06
REGISTRO
29/12/2023 190/000-2023 01 110.0000 1024 22/12/2023 5501 5.5.01.00 PREFEITURA MUNICIPAL DE -72.502,49
REGISTRO
29/12/2023 190/000-2023 01 110.0000 1025 22/12/2023 5501 5.5.01.00 PREFEITURA MUNICIPAL DE 72.502,49
REGISTRO
29/12/2023 190/000-2023 01 110.0000 1026 22/12/2023 5501 5.5.01.00 PREFEITURA MUNICIPAL DE -72.502,49
REGISTRO
29/12/2023 190/000-2023 01 110.0000 1027 22/12/2023 5501 5.5.01.00 PREFEITURA MUNICIPAL DE 72.502,49
REGISTRO
29/12/2023 190/000-2023 01 110.0000 1028 22/12/2023 5501 5.5.01.00 PREFEITURA MUNICIPAL DE -72.502,49
REGISTRO
TOTAL DA DESPESA PAGA: 1.260.457,75

REGISTRO, 16 de Janeiro de 2024.

MARCO ANTONIO ROLIM DE SOUZA CARLOS EDUARDO P.S. DE ANDRADE
Contador Controle Interno
CRC 1SP227927/0-1

HEITOR PEREIRA SANSAO RUI ALEXANDRE LOPES HAMASAKI
Presidente Secretario Administrativo

RUI ALEXANDRE LOPES HAMASAKI
Secretario Administrativo



